
UCHWAŁA NR 7.37.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 258, oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 44.281.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 
28 grudnia 2023 roku przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 44 248 448,63  zł  

a) dochody bieżące –   9 231 879,87  zł, 

b)  dochody majątkowe – 35 016 568,76 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 46 483 707,86  zł 

a)  wydatki bieżące – 9 998 888,67 zł, 

b) wydatki majątkowe – 36 484 819,19 zł.  

§ 5. Deficyt Gminy Dubicze Cerkiewne wynosi 2 235 259,23 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 40 650,47 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 2 194 608,76 zł. 

§ 6. Przychody Gminy Dubicze Cerkiewne wynoszą 2 265 259,23 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 40 650,47 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 30 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2 194 608,76 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7.37.2024 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 101 273,00 0,00 50 784,00 152 057,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 8 768,00 0,00 50 784,00 59 552,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 50 784,00 50 784,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 358,18 0,00 4 640,00 495 998,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 4 640,00 24 640,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 4 640,00 24 640,00 

 bieżące razem: 7 461 471,50 0,00 55 424,00 7 516 895,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 35 016 568,76 0,00 0,00 35 016 568,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 1



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 950 162,00 0,00 0,00 2 950 162,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 714 984,37 0,00 0,00 1 714 984,37 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 44 193 024,63 0,00 55 424,00 44 248 448,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 950 162,00 0,00 0,00 2 950 162,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7.37.2024 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 222,45 27 344,95 0,00 0,00 0,00 27 344,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 877,50 13 877,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 222,45 27 344,95 0,00 0,00 0,00 27 344,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13 877,50 13 877,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 081 

549,29 299 204,00 299 204,00 0,00 299 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 782 345,29 28 782 345,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 802,00 -37 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 802,00 37 802,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 081 

549,29 299 204,00 299 204,00 0,00 299 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 782 345,29 28 782 345,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 464 

295,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 464 295,09 20 464 295,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 802,00 37 802,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 20 502 

097,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 502 097,09 20 502 097,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 464,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 464,24 1 028 464,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 802,00 37 802,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 066 266,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 266,24 1 066 266,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 383 050,20 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 318 050,20 8 318 050,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 802,00 -37 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 8 345 248,20 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 280 248,20 8 280 248,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 376,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 376,65 714 376,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 802,00 -37 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 676 574,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 574,65 676 574,65 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 3 406 686,00 3 406 

686,00 3 293 443,00 2 673 261,00 620 182,00 0,00 113 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 456 486,00 3 406 

686,00 3 293 443,00 2 673 261,00 620 182,00 0,00 113 243,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 267,00 11 267,00 11 267,00 500,00 10 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 61 067,00 11 267,00 11 267,00 500,00 10 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 944 580,46 628 523,06 628 523,06 69 356,00 559 167,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 057,40 2 316 057,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 429,00 -50 429,00 -50 429,00 -429,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 053,00 55 069,00 55 069,00 11 022,00 44 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 950 204,46 633 163,06 633 163,06 79 949,00 553 214,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 041,40 2 317 041,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 313,88 282 313,88 282 313,88 37 900,00 244 413,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429,00 -429,00 -429,00 -429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 429,00 50 429,00 50 429,00 6 382,00 44 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 332 313,88 332 313,88 332 313,88 43 853,00 288 460,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 357,00 29 357,00 29 357,00 29 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 064,00 5 064,00 5 064,00 5 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 34 421,00 34 421,00 34 421,00 34 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 147,00 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 167,00 6 167,00 6 167,00 6 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 956,88 242 956,88 242 956,88 0,00 242 956,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 047,00 44 047,00 44 047,00 0,00 44 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 287 003,88 287 003,88 287 003,88 0,00 287 003,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429,00 -429,00 -429,00 -429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 445,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 24 640,00 24 640,00 24 640,00 21 085,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 561,00 2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 233,00 3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 884,00 13 884,00 13 884,00 13 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 968,00 3 968,00 3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 17 852,00 17 852,00 17 852,00 17 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 736,18 149 736,18 149 736,18 0,00 149 736,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 99 736,18 99 736,18 99 736,18 0,00 99 736,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 149 716,18 149 716,18 149 716,18 0,00 149 716,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 99 716,18 99 716,18 99 716,18 0,00 99 716,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 169 294,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 300,00 2 168 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 170 278,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 284,00 2 169 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 169 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 284,00 169 284,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 672 

077,04 8 251 
919,35 7 505 573,35 5 078 767,32 2 426 806,03 217 801,00 525 045,00 0,00 0,00 3 500,00 36 420 157,69 36 420 157,69 2 950 162,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -88 231,00 -50 429,00 -50 429,00 -429,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 802,00 -37 802,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 655,00 55 069,00 55 069,00 11 022,00 44 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 586,00 88 586,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 44 727 

501,04 8 256 
559,35 7 510 213,35 5 089 360,32 2 420 853,03 217 801,00 525 045,00 0,00 0,00 3 500,00 36 470 941,69 36 470 941,69 2 950 162,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 714 984,37 1 714 

984,37 668 485,70 84 632,88 583 852,82 0,00 1 046 498,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 714 984,37 1 714 

984,37 668 485,70 84 632,88 583 852,82 0,00 1 046 498,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7.37.2024 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 803 534,00 0,00 3 803 534,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 334 351,00 0,00 334 351,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 351,00 0,00 324 351,00 
   Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 324 351,00 0,00 324 351,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 430 811,00 0,00 3 430 811,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00 0,00 805 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej Dubicze Cerkiewne - Grabowiec 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie 320 000,00 0,00 320 000,00 
   Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 475 000,00 0,00 475 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 811,00 0,00 2 625 811,00 
   Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne 2 625 811,00 0,00 2 625 811,00 
 01095  Pozostała działalność 38 372,00 0,00 38 372,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 372,00 0,00 38 372,00 
   Zakup działek oznaczonych numerami 649/1, 650/1 oraz 651/1 w obrębie Czechy Orlańskie, gminie Dubicze Cerkiewne. 38 372,00 0,00 38 372,00 

600   Transport i łączność 28 782 345,29 0,00 28 782 345,29 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 464 295,09 37 802,00 20 502 097,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 464,24 37 802,00 1 066 266,24 
   Remont (przebudowa) dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 

granicy Państwa. 1 028 464,24 0,00 1 028 464,24 
   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 0,00 37 802,00 37 802,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 19 435 830,85 0,00 19 435 830,85 
   Remont (przebudowa) dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 

granicy Państwa. 19 435 830,85 0,00 19 435 830,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 318 050,20 -37 802,00 8 280 248,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 376,65 -37 802,00 676 574,65 
   Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa. 48 991,00 0,00 48 991,00 
   Remont (przebudowa) dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 

granicy Państwa. 200 939,18 0,00 200 939,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 1



   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 464 446,47 -37 802,00 426 644,47 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 7 603 673,55 0,00 7 603 673,55 
   Odbudowa, przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa. 4 691 839,62 0,00 4 691 839,62 
   Remont (przebudowa) dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną 

granicy Państwa. 2 911 833,93 0,00 2 911 833,93 
700   Gospodarka mieszkaniowa 29 491,00 0,00 29 491,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 491,00 0,00 29 491,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 491,00 0,00 29 491,00 
   Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po lecznicy weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych 29 491,00 0,00 29 491,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 49 800,00 49 800,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 49 800,00 49 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 800,00 49 800,00 
   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych 0,00 49 800,00 49 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 057,40 984,00 2 317 041,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 757,40 0,00 147 757,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 820,00 0,00 37 820,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 37 820,00 0,00 37 820,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 109 937,40 0,00 109 937,40 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 109 937,40 0,00 109 937,40 
 90095  Pozostała działalność 2 168 300,00 984,00 2 169 284,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 300,00 984,00 169 284,00 
   Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej za dz. ozn. nr geod. 249 w m. Stary Kornin, gm. Dubicze Cerkiewne 60 000,00 984,00 60 984,00 
   Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu "Bachmaty" wraz z przyległymi terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze 

Cerkiewne. 17 300,00 -5 000,00 12 300,00 
   Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej w Dubiczach 

Cerkiewnych 91 000,00 5 000,00 96 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej w Dubiczach 

Cerkiewnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 730,00 0,00 15 730,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 730,00 0,00 15 730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 730,00 0,00 15 730,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 5 730,00 0,00 5 730,00 

Razem 34 947 157,69 50 784,00 34 997 941,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53077E-8588-491B-AF1D-A97394F88532. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 7.37.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne w 2024 roku


